
• Caveirac • Clarensac 
• Langlade • Milhaud 
• St-Côme • St Dionisy

227

227 228 229 230 231

231LIGNES
TEMPO

TEMPO
TEMPO

À
Horaires valables à partir  
du 07 Mars 2022



         

Un standard 
à votre écoute

-----•   au 0 970 818 638 (numéro non surtaxé).
Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h.

– Pass Unité
 Valable 1 heure 
 après validation. 1,30 €*

3,30 €*

6,00 €*

7,20 €*

12,00 €*

2,60 €*

– Pass Journée
Valable pour des
déplacements 
illimités le jour où vous le validez.

– Pass 2 Voyages
Valable pour 
1 personne 
pour 2 déplacements d’1 heure.

– Pass carnet
5 voyages

10 voyages
Valable pour 
1 personne.

TARIFICATION 
EN VIGUEUR

Les titres occasionnels

*  +0,30 € lors de votre
    1er achat pour le paiement
    du support.

Pensez à l’ENVIRONNEMENT...
rechargez vos titres !

–  Pass scolaire illimité
Trajets illimités. Valable 1 an.

–  Pass scolaire 2 voyages
Trajets limités à 1 A/R par jour scolaire 
et uniquement du lundi au vendredi.
Valable pour une année scolaire.

Pour 1 ANNÉE 70,00 €

Pour 1 ANNÉE 45,00 €

Les abonnements

–  Pass Liberté
Trajets illimités.

– Pass Groupe
Valable pour 10 
personnes pour un 
déplacement d’1 heure.

–  Pass Etudes mensuel
Abonnement réservé 
aux scolaires 
et aux étudiants de moins de 30 ans

18,00 €

–  Pass Etudes annuel
Abonnement 
réservé aux étudiants
de moins de 30 ans.

160,00 €

 Pour les moins de 18 ans Pour les moins de 18 ans 
et lycéens de 18 à 21 ans et lycéens de 18 à 21 ans 
(niveau terminale maximum)

  Pour les étudiantsPour les étudiants
jusqu’à 30 ansjusqu’à 30 ans

  Pour tousPour tous

Nos conseillers clientèle
vous accueillent
-----•  à la Boutique Tango
 13, rue Régale
 en centre-ville

Les horaires 
de la boutique
s’adaptent
à vos besoins. 

La boutique 
est ouverte

Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 18h30 - Non stop

Tous les samedis 
de 9h30 à 17h30 - Non stop

POINTS
DE VENTE

À VOTRE
SERVICE

(a) Sur présentation des justifi catifs

–  Pass Solidaire(a)

En fonction de votre statut

33,30 €Pour
1 MOIS 366,00 €Pour

1 AN

9,90 €Pour
1 MOIS 90,00 €Pour

1 AN

-----•  La e-boutique 24h/24 - 7j/7
sur notre site www.tangobus.fr

NOUVEAU

32

Tempo 

228

Tempo 

229

Tempo 

230

Tempo 

227

Tempo 

231

St Dionisy   Langlade   Caveirac
   Gare routière ...................................................p. 4

Saint Côme   Collège de Clarensac ........p. 6

Langlade   Collège de Clarensac .............. p. 7

Caveirac   Collège de Clarensac ...............p. 8

Caveirac   Lycée de Milhaud .....................p. 10

Sommaire



ST DIONISY227 GARE ROUTIÈRE227

LE
 SOLD

AT

PLA
CE DE L'

HORLO
GE

LA
 VAUNAGE

LA
NGLA

DE

FO
NT BARIN

ECOLE
 

LE
 VISAGO

VOIE VERTE

CAVEIRAC

CAGANSON

3È
 M

ILL
ÉNAIRE

TERRE ROUGE

RAMIA
S

LA
 CARRIÈRE

NÎM
ES

RIA
NSE

PÔLE
 EMPLO

I - 
ST CÉSAIRE

COMPAGNONS

CAPITELL
ES 2

AMANDIERS

POMPID
OU

DHUODA

TRIA
IRE

PLA
NAS

VERDUN

Tempo 

227 PÉRIODE SCOLAIRE• St Dionisy   Langlade   Caveirac   Gare routière

54

 ALLER
L à V L à V

ST  DIONISY
LE SOLDAT 06:55 08:00
PLACE DE L'HORLOGE 06:56 08:01
LA VAUNAGE 06:57 08:02
LANGLADE
FONT BARIN 06:59 08:04
ECOLE 07:03 08:08
LE VISAGO 07:04 08:09
VOIE VERTE 07:05 08:10
CAVEIRAC
CAGANSON 07:09 08:14
3È_ MILLÉNAIRE 07:10 08:15
TERRE ROUGE 07:12 08:17
RAMIAS 07:13 08:18
LA CARRIÈRE 07:15 08:20
NÎMES
RIANSE 07:17 08:22
POLE EMPLOI SAINT-CÉSAIRE 07:18 08:23
CAPITELLES 2 07:24 08:29
POMPIDOU 07:29 08:34
VERDUN 07:30 08:35
DHUODA 07:32 08:37
TRIAIRE 07:35 08:40
PLANAS 07:37 08:42
GARE ROUTIÈRE 07:40 08:45

 RETOUR
Mer LMJV L à V LMJV

NÎMES
HEMINGWAY - DHUODA / 
ARRÊT EUROPE 12:10 16:10 17:10 18:10
POMPIDOU 12:16 16:16 17:16 18:16
CAPITELLES 2 12:21 16:21 17:21 18:21
COMPAGNONS 12:24 16:24 17:24 18:24
POLE EMPLOI SAINT-CÉSAIRE 12:27 16:27 17:27 18:27
RIANSE 12:28 16:28 17:28 18:28
CAVEIRAC
LA CARRIÈRE 12:31 16:31 17:31 18:31
RAMIAS 12:33 16:33 17:33 18:33
TERRE ROUGE 12:34 16:34 17:34 18:34
3È MILLÉNAIRE 12:35 16:35 17:35 18:35
CAGANSON 12:37 16:37 17:37 18:37
LANGLADE
FONT BARIN 12:41 16:41 17:41 18:41
VOIE VERTE 12:42 16:42 17:42 18:42
LE VISAGO 12:43 16:43 17:43 18:43
ECOLE 12:44 16:44 17:44 18:44
ST DIONISY
LA VAUNAGE 12:50 16:50 17:50 18:50
PLACE DE L'HORLOGE 12:51 16:51 17:51 18:51
LE SOLDAT 12:52 16:52 17:52 18:52



Tempo 

228
PÉRIODE SCOLAIREPÉRIODE SCOLAIRE

• St Côme   Collège de Clarensac

ST CÔME ET MARUEJOLS228 COLLÈGE DE CLARENSAC228

MARUEJOLS

ST CÔME

MARCHEPIED

CLA
RENSAC

L'E
NCLO

S DE L'
OLIV

IER

PORTA
IL 

BAS

AUBANEL

BIB
LIO

THÈQUE

LANGLADE229 COLLEGE DE CLARENSAC229

TRES PATA
S

ECOLE
VOIE VERTE

FO
NT BARIN

CLA
RENSAC

BLE
UETS

GENÊTS

LE
 FL

ORENTIN

76

 ALLER
L à V L à V

ST COME ET MARUEJOLS
MAURUÉJOLS 07:55 08:55
ST CÔMES 08:00 09:00
CLARENSAC
L'ENCLOS DE L'OLIVIER 08:05 09:05
PORTAIL BAS 08:06 09:06
AUBANEL 08:07 09:07
BIBLIOTHÈQUE 08:08 09:08
COLLÈGE DE CLARENSAC 08:11 09:11

 ALLER
L à V L à V

LANGLADE
TRES PATAS 07:52 08:53
ECOLE 07:55 08:55
VOIE VERTE 07:57 08:57
FONT BARIN 07:59 08:59
CLARENSAC
BLEUETS 08:03 09:03
GENÊTS 08:04 09:04
LE FLORENTIN 08:05 09:05
COLLÈGE DE CLARENSAC 08:10 09:10

 RETOUR
Mer Mer LMJV LMJV

CLARENSAC
COLLÈGE DE CLARENSAC 11:30 12:25 15:45 16:55
BIBLIOTHÈQUE 11:33 12:28 15:48 16:58
AUBANEL 11:34 12:29 15:49 16:59
L'ENCLOS DE L'OLIVIER 11:35 12:30 15:50 17:00
ST COME ET MARUEJOLS
ST CÔMES 11:38 12:33 15:53 17:03
MARCHEPIED 11:39 12:34 15:54 17:04
MAURUÉJOLS 11:45 12:40 16:00 17:10

 RETOUR
Mer Mer LMJV LMJV

CLARENSAC
COLLÈGE DE CLARENSAC 11:30 12:25 15:45 16:55
LE FLORENTIN 11:33 12:28 15:48 16:58
GENÊTS 11:34 12:29 15:49 16:59
BLEUETS 11:35 12:30 15:50 17:00
LANGLADE
FONT BARIN 11:39 12:34 15:54 17:04
VOIE VERTE 11:40 12:35 15:55 17:05
ÉCOLE 11:42 12:37 15:57 17:07
TRÈS PATAS 11:43 12:38 15:58 17:08

Tempo 

229 • Langlade   Collège de Clarensac



CAVEIRAC230 COLLEGE DE CLARENSAC230

CAGANSON

3È
 M

ILL
ÉNAIRE 

PERDRIX

RAMIA
S

TERRE ROUGE

MEDIATHÈQUE 

NIM
ENO 2

CASCADES

CLA
RENSAC

Tempo 

230 PÉRIODE SCOLAIRE• Caveirac   Collège de Clarensac

98

 ALLER
L à V L à V L à V L à V

CAVEIRAC
CAGANSON 07:55 - - 08:55
3È MILLÉNAIRE 07:57 - - 08:57
PERDRIX 08:00 - - 09:00
RAMIAS - 08:00 08:02 -
TERRE ROUGE 08:03 08:01 08:03 09:03
MEDIATHÈQUE 08:04 - 08:04 09:04
NIMENO II 08:05 - 08:05 09:05
BOUT DE VUE 08:06 - 08:06 09:06
CASCADES 08:07 - 08:07 09:07
LANGLADE
FONT BARIN - 08:03 - -
CLARENSAC
BLEUTS - 08:05 - -
GENETS - 08:06 - -
FLORENTIN - 08:07 - -
COLLÈGE DE CLARENSAC 08:10 08:10 08:10 09:10

 RETOUR
Mer Mer Mer Mer LMJV LMJV LMJV LMJV

CLARENSAC
COLLÈGE DE CLARENSAC 11:30 12:25 12:25 12:25 15:45 15:45 16:55 16:55
FLORENTIN - 12:28 - - - - - -
GENETS - 12:29 - - - - - -
BLEUETS - 12:30 - - - - - -
LANGLADE
FONT BARIN - 12:34 - - - - - -
VOIE VERTE - 12:35 - - - - - -
ECOLE - 12:37 - - - - - -
CAVEIRAC
CASCADES 11:32 - 12:27 12:27 15:47 15:47 16:57 16:57
BOUT DE VUE 11:32 12:27 12:27 15:47 15:47 16:57 16:57
NIMENO II 11:33 - 12:28 12:28 15:48 15:48 16:58 16:58
MEDIATHÈQUE 11:35 - 12:30 12:30 15:50 15:50 17:00 17:00
CAGANSON 11:38 12:41 - - - 15:53 17:03 -
3È MILLÉNAIRE 11:39 12:42 - - - 15:54 17:04 -
PERDRIX 11:42 12:45 - - - 15:57 17:07 -
TERRE ROUGE 11:45 - 12:32 12:32 15:54 16:00 17:10 17:02
RAMIAS - - 12:33 - - 16:02 - 17:03



CAVEIRAC231 LYCÉE MILHAUD231

RAMIA
S

TERRE ROUGE

MEDIATHÈQUE

NIM
ENO 2

BOUT DE VUE

CASCADES

CLA
RENSAC

LE
S CROUZETTES

BIB
LIO

THÈQUE

AUBANEL

PORTA
IL 

BAS

LE
 FL

ORENTIN

GENÊTS

BLE
UETS

LA
NGLA

DE

FO
NT BARIN

LA
 VOIE VERTE

LE
 VISAGO

ECOLE
MILH

AUD

Tempo 

231 PÉRIODE SCOLAIRE• Caveirac   Lycée de Milhaud

1110

 ALLER
L à V

CAVEIRAC
RAMIAS 07:45
TERRE ROUGE 07:46
MEDIATHÈQUE 07:47
NINÉNO II 07:48
BOUT DE VUE 07:49
CASCADES 07:50
CLARENSAC
CROUZETTES 07:52
BIBLIOTHÈQUE 07:53
AUBANEL 07:54
PORTAIL BAS 07:56
LE FLORENTIN 07:57
GENÊTS 07:58
BLEUETS 07:59
LANGLADE
FONT BARIN 08:03
LA VOIE VERTE 08:04
LE VISAGO 08:05
ECOLE 08:06
MILHAUD
LA POSTE 08:20

 RETOUR
Me L à V

MILHAUD
LYCÉE DE MILHAUD 12:40 17:45
LANGLADE
ECOLE 12:55 18:00
LE VISAGO 12:56 18:01
LA VOIE VERTE 12:57 18:02
FONT BARIN 12:58 18:03
CLARENSAC
BLEUETS 13:02 18:07
GENÊTS 13:03 18:08
LE FLORENTIN 13:04 18:09
PORTAIL BAS 13:06 18:11
AUBANEL 13:07 18:12
BIBLIOTHÈQUE 13:08 18:13
CROUZETTES 13:09 18:14
CAVEIRAC
CASCADES 13:11 18:16
BOUT DE VUE 13:11 18:16
NINÉNO II 13:13 18:18
MEDIATHÈQUE 13:14 18:19
TERRE ROUGE 13:15 18:20
RAMIAS 13:16 18:21

 VENTE DES PASS 
SCOLAIRES 

uniquement sur
 la e-boutique 

tangobus.fr 



PAYER MES AMENDES

• �à la Boutique TANGO 
13, rue Régale, Nîmes

• �Par courrier au Siège TANGO 
388, av. Robert Bompard, Nîmes

UNE SUGGESTION

OU UNE RÉCLAMATION
• tangobus.fr
   Cliquer sur  et aller sur 
   le formulaire de contact.

COMMANDER UN TAD

sur les lignes concernées  
et le service HANDIGO
• �Réserver directement depuis le 

module internet tangobus.fr
• �Ou appeler le standard–Accueil
   0 970 818 638

• �La nouvelle Boutique en ligne
  > tangobus.fr
• �L’application « mticket Tango »
  

• �Les Distributeurs de Titres
• �Les dépositaires près de chez vous
• �La Boutique TANGO

ACHETER UN TITRE

S’INFORMER
sur smartphone• Les réseaux sociaux  

• L’application - Tangobus
• L’application - Moovit
• Le site internet - tangobus.fr
• �L’accueil standard au 0 970 818 638
   Du lundi au vendredi 
   de 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h 

• �La Boutique TANGO 
13, rue Régale, Nîmes 
Du lundi au vendredi  
de 8h30 à 18h30 non-stop. 
Tous les samedis  
de 9h30 à 17h30 non-stop. 

Co
nc

ep
tio

n 
/M

ise
 e

n 
pa

ge
  

  -
 Im

pr
es

sio
n 

: j
f i

m
pr

es
sio

n.
 

Le
s 

ho
ra

ire
s 

pe
uv

en
t ê

tre
 s

ou
m

is 
à 

m
od

ifi
ca

tio
n 

en
 c

ou
rs

 d
’a

nn
ée

, +
d’

in
fo

  -
 ta

ng
ob

us
.fr

. N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

• �Pour trouver mon bus
• �Pour organiser  

mon déplacement  
sur Nîmes Métropole  
c’est avec :

l’application
Tangobus
l’application  
Moovit   


